ALEAN
PR

10 CALDATO
UNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO60

CNPJ 00.097.e57I000171

DECRETO N° 2859 DE 30 DE JUNHO DE 2022.

.is.daP"1"
pubi! ado Mufl1C1PhhI

.,eCre
çç,

fl CaÇao

"Dispõe sobre cancelamento de disposição
de servidor que especifica e dá outras
providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições legais,

DECRETA:

Art. I'- Ficam canceladas às disposições dos servidores, efetivos abaixo
relacionados, para prestar serviços no Fundo de Previdência Social do Município - Autarquia
SAD - PREV.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO, AOS 30 (TRINTA) DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2022.

NOME CARGO

JOSÉ ROBERTO GOMES LEITE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ROBERTO ALVES DE AZEVEDO VIGIA

ROSANGELA BATISTA TOLEDO AGENTE DE LIMPEZA URBANA

VANDER MARTINS ELIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad@hotrnall.com